AUTODROMO DE GOIANIA

MOTOVELOCIOROE

32 Etapa GP Goias Motovelocidade 2023

Prova Oficial Autodromo de Goiania - Goias 3,835 Km ._._.

600cc e 600cc Light 06/08/2023 12:50 . ......
Corrida (10 Voltas) iniciado em 13:00:31 . .
Volta Hora do dia Volta Tm Espago S1 s2 S3 Volta Hora dodia Volta Tm Espago S1 S2 S3
5 13:08:35.552 1:36.646 +0734 36.132 38.192 2.322
(23) VICENTE FLORES 6  13:10:11.313 1:35.761 -0.885 36.098 37.602 22.061
T 13:02:07330 135834 39.066 35.747 21.021 7 13:11:47.098 1:35.785 +0.024 36.030 37.667 22.088
2 13:03:38.307 1:30.977 -4.857 34.257 35.612 21.108 8  13:13:23.241 1:36.143 +0358 35.811 37.888 2.444
3 13:05:08.962 1:30.655 -0322 34.226 35.466 20.963 9 13:15:00.896 1:37.655 +1512 36.194 39.144 2.317
4 13:06:40.335 1:31.373 +0718 34.886 35.533 20.954 10 13:16:39.663 1:38.767 +1112 37.162 39.449 22.156
5 13:08:11.149 1:30.814 -0.559 34.300 35.618 20.896
6  13:09:43.179 1:32.030 +1216 34.883 35.632 21.515 (71) RAPHAEL DE PAULA TEIXEIRA
7 13:11:13.948 1:30.769 -1.261 34.510 35.373 20.886 T 130211235 1:38.532 39.607 37031 21.894
8  13:12:44.538 1:30.590 -0179 34.418 35.250 20.922 2 13:03:46.730 1:35.495 -3.037 36.057 37.277 2.161
9 13:14:15.838 1:31.300 +0710 34.671 35.618 21.011 3 13:05:22.245 1:35.515 +0.020 36.325 37.511 21.679
10 13:15:47.794 1:31.956 +0.656 34.911 35.978 21.067 4 13:06:58.259 1:36.014 +0.499 36.495 37.773 21.746
5 13:08:34.811 1:36.552 +0538 36.428 38.305 21.819
(58) JEFFERSON TIMO DE OLIVEIRA 6  13:10:10.388 1:35.577 -0.975 36.417 37.461 21.699
T 13:02:07.640 135918 39.000 35.719 21.199 7 13:11:46.027 1:35.639 +0.062 36.523 37.325 21.791
2 13:03:38728 1:31.088 -4830 34.456 35.270 21.362 8  13:13:20.625 1:34.598 -1.041 36.686 36.527 21.385
3 13:05:09.558 1:30.830 -0.258 34.748 35.065 21.017 9 13:14:55.089 1:34.464 0134 35.910 37.092 21.462
4 13:06:40.612 1:31.054 +0224 34.554 35.557 20.943
5 13:08:11.493 1:30.881 -0173 34.469 35.362 21.050 (51) GLENIO SILVA PEREIRA JUNIOR
6  13:09:43.139 1:31.646 +0.765 34.833 35.534 21.279 T 13:02:19.105 145662 72.330 20.525 22.807
7 13:11:14.319 1:31.180 -0.466 34.801 35.335 21.044 2 13:04:02.666 1:43.561 2101 39.294 40.914 23.353
8  13:12:50.118 1:35.799 +4.619 34.908 39.372 21.519 3 13:05:45.157 1:42.491 -1.070 39.135 40.275 23.081
9 13:14:23.044 1:32.926 -2873 35.793 35.868 21.265 4 13:07:27470 1:42.313 0178 38.776 40.379 23.158
10 13:15:56.743 1:33.699 +0773 35.704 36.879 21.116 5 13:09:10.969 1:43.499 +1.186 39.478 41.046 2.975
6  13:10:54.368 1:43.39 -0.100 38.916 41.149 23.334
(12) OLIMPIO FILHO 7 13:12:37.818 1:43.450 +0.051 38.893 41.186 23.371
T 13:02:08.402 136374 38.945 36.177 21.252 8  13:14:19.960 1:42.142 -1.308 38.685 40.304 23.153
2 13:03:40.090 1:31.688 -4.686 34.493 35.746 21.449 9 13:16:02.167 1:42.207 +0.065 38.603 40.228 23.376
3 13:05:12.008 1:31.918 +0230 34.781 35.789 21.348
4 13:06:43.974 1:31.966 +0.048 34.692 35.728 21.546
5 13:08:16.857 1:32.883 +0917 34.809 36.330 21.654
6  13:09:50.783 1:33.926 +1.043 35.339 36.845 21.742
7 13:11:24.010 1:33.227 -0.699 35.133 36.327 21.767
8  13:12:58.660 1:34.650 +1423 35.713 36.952 21.985
9 13:14:32.610 1:33.950 -0.700 35.881 36.170 21.899
10 13:16:07.752 1:35.142 +1.192 35.907 37.270 21.965
(995) RAFAEL ARAUJO FRANGA NASCIMENTO
T 13:02:09.121 T:37.081 39.312 36.297 21.472
2 13:03:41.070 1:31.949 5132 34.528 36.001 21.420
3 13:05:14.126 1:33.056 +1.107 35.016 36.382 21.658
4 13:06:47.845 1:33.719 +0.663 34.872 36.756 22.091
5 13:08:22.861 1:35.016 +1297 35.753 37.292 21.971
6  13:09:57.543 1:34.682 -0334 35.707 37.168 21.807
7 13:11:32.410 1:34.867 +0.185 35.853 36.991 22.023
8  13:13:08.206 1:35.79 +0929 36.165 37.561 22.070
9 13:14:43.505 1:35.299 -0497 36.000 37.340 21.959
10 13:16:20.504 1:36.999 +1.700 36.355 37.373 23.271
(85) FERNANDO GONGALVES DE ARAUJO
T 13:02:1L.429 138314 39.633 36.804 21.877
2 13:03:46.988 1:35.559 -2.755 36.068 37.510 21.981
3 13:05:22.661 1:35.673 +0.114 36.521 37.122 22.030
4 13:06:58.240 1:35.579 -0.094 36.290 37322 21.967
5  13:08:35.232 1:36.992 +1413 36.632 38.298 22.062
6  13:10:10.884 1:35.652 -1.340 36.224 37.378 22.050
7 13:11:46.255 1:35.371 -0.281 36.285 37.248 21.838
8 13:13:20.454 1:34.199 -1172 36.044 36.241 21.914
9 13:14:55.007 1:34.553 +0354 35.516 36.447 22.590
10 13:16:29.670 1:34.663 +0.110 35.817 37.051 21.795
(170) WESLEY SILVA RAMOS
T 13:02:11.249 1:38.867 39.483 37348 22.036
2 13:03:46.987 1:35.738 -3129 36.314 37.323 22.101
3 13:05:22.994 1:36.007 +0.269 36.245 37.768 21.994
4 13:06:58.906 1:35.912 -0.095 36.134 37.815 21.963
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